様式第７号（第10条関係）

　　年　　月　　日

十日町市長　　様

　　　　　　　　　〒

申請者
住　　　所  十日町市

　　　　　　（町名：　　　　　　　　　　）

代表者氏名

電話番号
　ごみ集積庫設置事業補助金交付請求書

金　　　　　　　　　円也
　　年　　月　　日付け十環第　　　　号により補助金交付決定通知を受けた下記の事業補助金をお支払いくださるようごみ集積庫設置事業補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

記
	１．補助事業名
	　ごみ集積庫設置事業

	２．補助対象経費
（税抜き）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	３．補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４．補助金振込口座
	金融機関：

支 店 名： 　　　　　　　　　　　　　支店

口座種別： 　　　普通　・　当座

口座番号：

ふ り が な：

名 義 人：

	５．添　付　書　類
	上記通帳の「表紙」および「表紙裏」のコピー